
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Harcerek w WB 
Komenda Hufca ‘Pomorze’                                                                

1 maja 2013 
 
 

      
ROZKAZ HUFCA L4 / 2013 

 
 

1  Zatwierdzenie Gromady  
 
W swoim rozkazie L7/2013, na mόj wniosek, Dhna Komendantka Chorągwi 
zatwierdziła na okres próbny (12 miesięcy) działalność gromady skrzatów  „Jagódki” 
w Swindon przy hufcu Pomorze.  Gromadę będą prowadziły Panie Danka Platek, 
Krysia Wysocka i Basia Paprocka - członkinie KPH, opiekunkami będą dhny 
instr.zuch B.Rudnik i  pwd.K. Bartoszewska. Witamy gromadkę w Hufcu. Dziękuję  
paniom za współpracę i życzę zadowolenia i miłej zabawy ze skrzatami.  

 
2  Kurs Korespondencyjny Podharcmistrzowski „Las” 
 
Rozkazem L1 z 17-go lutego 2013,  Druhna Naczelniczka zaliczyła    
ukończenie kursu korespondencyjnego następującym druhnom z naszego Hufca: 
pwd. Krysytna Bartoszewska, pwd. Anna Markowska, pwd. Becky Warren-Heys. 
Dziękuję bardzo „mentorkom” tych Druhen za pomoc i poparcie. 
 
3    Otwarcie Prόby         
     
a)    W swoim rozkazie L7/2013, na mόj wniosek, Dhna Komendantka Chorągwi, 
otworzyła próbę na stopień przewodniczki na okres trzech lat następującym 
druhnom :  sam Halina Bartoszewska, pion Anna Szafer, sam Lydie Kellett. 

 
b)   Dniu dzisiejszym otwieram prόbę na stopien „Aspirantki” Dhnie Danucie Lietzau, 
z Bristolu. Dhna Danusia będzie przydzielona do Hufca Szczecin do pracy przy 
Gromadzie „Swistaki”, na okres 3 lat.   

4    Dzień Chorągwi 2013 i Biwak Hufca    

Przypominam że z okazji 70tej rocznicy Chorągwi odbędzie się Zjazd Chorągwi, w 
Laxton Hall, w niedziele 26ego maja.  

Będzie BIWAK Hufca od soboty 25ego do poniedziałku, na terenie Laxton. 
Komendantka biwaku – dhna przew A.Markowska.   

5    Dzień Zucha    

Odbędzie się Dzień Zucha na terenie Klubu Stowarzyszenia w Slough, 23ego 
czerwca 2013. Szczegόły i komunikat bliżej daty.  

 



6    Akcja Letnia Hufca    

a)   Obόz letni – daty 27.7.2013-10.8.2013. Obόz na terenie w Wiscombe Park, w 
Devon.  Obόz będzie prowadziła dhna sam Helenka Majek, opiekunką będzie dhna 
przew A Markowska. Komunikat wyjdzie niedługo.  

b)   Kolonia – 3.8.2013-10.8.2013. Ponieważ Stanica St.Briavels nie jest dostępna 
na Akcje Letnie w tym roku, kolonia zuchowa Hufcόw Pomorze i Szczecin odbędzie 
się w Holly Barn w Symonds Yat, a więc niedaleko Stanicy. Komunikaty już 
rozesłane drużynowym i wodzom. 
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